
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności 

w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 poz. 1148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Dudziej od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 

63, 05-170 Zakroczym. 

§ 2. W związku z pełnioną funkcją dyrektora szkoły do dnia 31 sierpnia 2024 r., tj.  na czas powierzenia 

stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, zostanie udzielone Pani 

Annie Dudziej pełnomocnictwo do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


